



# SUAUGUSIŲJŲ SKAITMENINIO FINANSINIO RAŠTINGUMO DIDINIMAS SIEKIANT, SOCIALINĖS, EKONOMINĖS ĮTRAUKTIES IR LYGYBĖS



2023-1-LT01-KA220-ADU-000151748

## Sveiki atvykę į antrąjį „DigFinLit“ projekto naujienlaiškį!

Šiame naujienlaiškyje sužinosite apie projekto „DigFinLit“ tikslus, pasiektus rezultatus, eigą bei projekto komandą.

### PROJEKTO TIKSLAS

Projektas DigFinLit yra orientuotas į mokymosi platformos „Skaitmeninis finansinis raštingumas: kaip protingai elgtis su savo pinigais skaitmeniniame amžiuje?“ sukūrimą. Projekto tikslas yra gerinti suaugusiųjų skaitmeninį finansinį raštingumą, kaip neatsiejamą enterprenerystės kompetencijos elementą, kuris padės besimokantiejiems priimti teisingus sprendimus valdant savo asmeninius finansus.

### PROJEKTO DARBO PAKETŲ REZULTATAI

- **DP1 - Valdymas: Įvyko pirmas susitikimas su vietos suinteresuotų šalių grupe.**

- **DP2 - Sąmoningumo didinimo ir motyvacijos skatinimo dirbtuvės:** jau atlikome atvejų analizę, pristatėme realias situacijas apie skaitmeninį finansų valdymą. Sukūrėme E. mokymosi vadovą tiems, kurie nori patobulinti skaitmeninio finansinio raštingumo įgūdžius. Sukurti interaktyvūs skaitiniai ir tikros gyvenimo istorijos leis besimokantiejiems mokytis iš autentiškų patirčių ir apmąstyti savo finansinius sprendimus.

- **DP3 - Scenarijų ir NOOC kūrimas:** Jau sukūrėme matricą, kuri padės struktūrizuoti mokymosi turinį. Bus sukurti NOOC (mažos apimties atviri kursai) scenarijai, kurie padės siekiant specifinių kompetencijų įgyjimą.
- **DP4 - e-Toolkit (Skaitmeninių metodikų rinkinys):** Šis darbo paketas yra kūrimo stadijoje.
- **DP5 - Projekto sklaida:** Šiuo metu vykdome aktyvią sklaidos kampaniją, siekdami didinti projekto žinomumą per mūsų socialinius tinklus, interneto svetainę, dalinamės projekto rezultatais su vietos partneriais, užtikrindami, kad informacija pasiektų suaugusiuosius, norinčius tobulinti savo skaitmeninio finansinio raštingumo įgūdžius.





## ANTRAS SUSITIKIMAS

Antrasis projekto susitikimas vyko Valjadolide 2024 m. spalio mėnesį. Tai buvo puiki proga partneriams iš Lietuvos, Kipro, Ispanijos ir Austrijos aptarti projekto pažangą. Buvo aptarti pagrindiniai darbo paketai, kuriuose kiekvienas partneris įnešė savo unikalią patirtį ir žinias, vyko gyvos ir bendradarbiavimu grįstos diskusijos.

### Laukite naujienų!

Follow our updates and news on the project website and on our social networks:

🌐 Interneto svetainės adresas: [www.digfinlit.eu](http://www.digfinlit.eu)

📱 Facebook: [@DigFinLit](https://www.facebook.com/DigFinLit)

Projekto komanda aktyviai dirba su DP2 - Sąmoningumo didinimo ir motyvacijos skatinimo dirbtuvės: „Ar esi pasirengęs priimti tinkamus finansinius sprendimus skaitmeninėje erdvėje?“

Nepraleiskite naujienų ir sekite skelbiamą „DigFinLit“ projekto informaciją!

**Apsilankykite mūsų projekto svetainėje ir mūsų socialiniame tinkle, nepraleiskite svarbiausių atnaujinimų!**

🌐 [www.digfinlit.eu](http://www.digfinlit.eu)

📱 [www.facebook.com/digfinlit/](https://www.facebook.com/digfinlit/)



Bendrai finansuoja  
Europos Sąjunga

Šis kūrinys atspindi tik autoriaus nuomonę, todėl Nacionalinė agentūra ir Europos Komisija negali būti laikomos atsakingomis už jame pateiktą informaciją.

